
Ogłoszenie nr 500276689-N-2018 z dnia 20-11-2018 r.

Urząd Miejski w Zakroczymiu: Budowa małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o
charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności w miejscowości Janowo

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 633387-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miejski w Zakroczymiu, Krajowy numer identyfikacyjny 013270399, ul. Warszawska  7,
05-170   Zakroczym, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 112 02 57, e-mail
anna.kniolek@zakroczym.pl, faks -.
Adres strony internetowej (url): http://bip.zakroczym.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym –
Otwarte Strefy Aktywności w miejscowości Janowo

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WIR.271.58.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest: Budowa małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o
charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności w miejscowości Janowo. 2.
Zakres robót obejmuje: 1) Budowa placu zabaw w miejscowości Janowo gm. Zakroczym,
składającego się z następujących elementów: piaskownica, huśtawka, wieża (zjeżdżalnia z
drabinkami) dla dzieci, a także altanka. 2) Piaskownica + huśtawka + wieża powinny się

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fb626b32-cf15-4e43-8e7c-9687...

1 z 4 2018.11.20, 09:02



zmieścić na terenie ok. 42m2 (wymiary placu ok. 8,3m x 5,1m). Projekt zagospodarowania
terenu, zakładający rezerwę ok. 42m2 na budowę placu zabaw oraz lokalizujący wiatę, stanowi
załącznik nr 9 do SIWZ. 3) Wszystkie elementy trwałe, wykonane z bezpiecznych materiałów
(atestowane). Materiały i kolorystyka jak na zdjęciach (załącznik nr 10 do SIWZ), lub zbliżona.
3. Lokalizacja: Plac zabaw zlokalizowany jest na obszarze administracyjnym województwa
mazowieckiego w powiecie nowodworskim, gmina Zakroczym w miejscowości Janowo, dz. nr
ew. 124, obr. 0005. 4. Wymagania w stosunku do Wykonawcy: 1) Wykonawca przystępujący do
przetargu przed złożeniem oferty powinien zapoznać się z terenem, a także zgłosić wszelkie
uwagi Zamawiającemu. 2) W cenie oferty należy ująć wszystkie roboty budowlane i usługi
niezbędne do wykonania i przekazania do eksploatacji przedmiotu umowy, w tym również
koszty robót, których wykonanie niezbędne jest dla prawidłowego wykonania przedmiotu
zamówienia, jak np. : a) koszty wszystkich robót przygotowawczych, b) koszty utrzymania placu
budowy, c) koszty utrzymania porządku w trakcie realizacji robót, d) koszty zorganizowania
placu budowy, e) wszelkie opłaty, narzuty, podatki, cła itp., f) wszelkie inne koszty związane z
realizacją przedmiotu zamówienia. 3) Należy zapewnić obsługę geodezyjną wraz z wykonaniem
inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej. 4) Roboty muszą być wykonane zgodnie z
obowiązującymi przepisami(w szczególności ustawy prawo budowlane, przepisami bhp. i p.poż
oraz branżowymi), jak również zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, a także z należytą
starannością, zachowaniem właściwej organizacji pracy i zapewnieniem dobrej jakości. 5)
Materiały stosowane przez Wykonawcę podczas realizacji przedmiotu umowy powinny być
fabrycznie nowe i odpowiadać, co do jakości, wymogom wyrobów dopuszczonych do obrotu i
stosowania w budownictwie, zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane
oraz jakościowym i gatunkowym wymaganiom określonym w opisie przedmiotu zamówienia.
Dokumenty potwierdzające ww. wymagania Wykonawca przedłoży Zamawiającemu przed ich
wbudowaniem pod rygorem nakazu rozbiórki wykonanych robót i demontażu wbudowanych
materiałów na koszt Wykonawcy. 6) Wszystkie użyte materiały, wyroby oraz urządzenia muszą
mieć aktualne dokumenty (atesty, aprobaty i deklaracje zgodności)dopuszczające do stosowania
w budownictwie, zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym zakresie.7) Zamawiający
dopuszcza możliwość zastosowania produktów równoważnych do podanych w opisie
przedmiotu zamówienia pod warunkiem, że Wykonawca wykaże, że zastosowane materiały
posiadają parametry takie same lub lepsze, poprzez podanie w ofercie wykazu zastosowanych
produktów równoważnych z podaniem ich nazwy i dokładnym opisem parametrów oraz załączy
kopie atestów, certyfikatów, aprobat technicznych lub deklaracji zgodności, jakie dany produkt
posiada, zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym zakresie. Zmiany takie muszą uzyskać
akceptację Zamawiającego oraz nie mogą stanowić podstawy do zwiększenia wysokości
wynagrodzenia. 8) W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia użyto znaku
towarowego, Zamawiający informuje, iż w każdym takim przypadku dopuszcza się rozwiązania
równoważne, a znak towarowy został zastosowany w celach informacyjnych. 9) Wykonawca
robót ponosi odpowiedzialność za jakość wykonywanych robót oraz zastosowanych materiałów.
10) Wykonawca zobowiązuje się do umożliwienia wstępu na teren budowy pracownikom
organów nadzoru budowlanego, do których należy wykonywanie zadań określonych ustawą
Prawo budowlane oraz udostępnienia im danych i informacji wymaganych tą ustawą oraz innym
pracownikom, które Zamawiający wskaże w okresie realizacji przedmiotu umowy. 5. Obowiązki
Wykonawcy: 1) Wykonanie czynności wymienionych w art. 22 ustawy Prawo budowlane. 2)
Przestrzeganie ogólnych wymagań dotyczących robót budowlanych. 3) Kontrola jakości
materiałów i robót budowlanych. 4) Skompletowanie i przedstawienie Zamawiającemu
dokumentów pozwalających na ocenę prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia i
odbioru ostatecznego robót. 5) Utrzymanie ładu i porządku na terenie budowy, a po zakończeniu
robót usunięcie poza teren budowy wszelkich urządzeń tymczasowego zaplecza oraz
pozostawienie całego terenu budowy i robót czystego i nadającego się do użytkowania. 6)

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fb626b32-cf15-4e43-8e7c-9687...

2 z 4 2018.11.20, 09:02



Informowanie Zamawiającego o terminie zakrycia robót ulegających zakryciu oraz terminie
odbioru robót zanikających, pod rygorem nakazu rozbiórki wykonanych robót i demontażu
wbudowanych materiałów na koszt Wykonawcy. 7) Informowanie Zamawiającego o problemach
lub okolicznościach mogących wpłynąć na jakość robót lub termin zakończenia robót. 8)
Niezwłoczne informowanie Zamawiającego o zaistniałych na terenie budowy kontrolach i
wypadkach. 9) Zorganizowanie, utrzymanie i likwidacja według własnych potrzeb zaplecza
budowy. 10) Wykonawca rozpocznie roboty w terminie 5 dni roboczych od dnia podpisania
umowy. 6. Kody CPV: 45112723-9 - Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw
45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych 36535200-2
- Wyposażenie placów zabaw 37535210-2 - huśtawki (pionowe) do placów zabaw 37535240-1 -
zjeżdżalnie do placów zabaw 37535270-0 - piaskownice do placów zabaw

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45112723-9

Dodatkowe kody CPV: 45112720-8, 37535200-9, 37535210-2, 37535240-1, 37535270-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 20325.20
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: GREITON Natalia Nowak
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wandy Pawlik 16/4

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fb626b32-cf15-4e43-8e7c-9687...

3 z 4 2018.11.20, 09:02



Kod pocztowy: 48-300
Miejscowość: Nysa
Kraj/woj.: opolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 34440.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 32933.62
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 34440.00
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fb626b32-cf15-4e43-8e7c-9687...

4 z 4 2018.11.20, 09:02


